
Prodej, Garáže, 65 m2 - Karlovy Vary

1 500 000 Kč

Číslo zakázky 1361
Karlovy Vary,  Svahová

Nabízíme k prodeji objekt ve vnitrobloku bytových domů, který je v současné době
využíván částečně jako garáž a zároveň ve vedlejším prostoru, který je v současné
době využíván pro uskladnění věcí, může být vybudována druhá garáž. V suterénu
objektu je k dispozici místnost vhodná pro vybudování dalšího zázemí. Přístup k
objektu do vnitrobloku je zajištěn věcným břemenem, objekt je napojen na přívod
elektrické energie. Další upřesňující informace rádi sdělíme po telefonické domluvě.

Právní servis zdarma
Vyřízení hypotéky zdarma
Plocha užitná 65 m²

Plocha pozemku 45 m²
Patro

Ing. David Fusek
+420 775 325 685 | davidfusek@dobrebydleni.cz
Vše včetně kompletního právního servisu.
Zdarma možnost hypotéky.

tel:%2B420775325685
mailto:davidfusek@dobrebydleni.cz

